
Dział Rozdział §

801

80101

6330

852

85212

2910

RAZEM

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 500,00

5 500,00 63 850,00

Zarządzenie Nr 14/2010 

Wójta Gminy Kuryłówka

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 257 oraz  art. 258  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                          

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez:

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Oświata i wychowanie 0,00 63 850,00

Szkoły podstawowe 0,00 63 850,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

63 850,00

5 500,00 0,00

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 58 350,-

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

renotwe z ubezpieczenia 

społecznego

5 500,00

Zarządzenie Nr 14/2010 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2010 r. Strona 1 z 4



Dział Rozdział §

750

75023

4700

4740

751

75109

3030

4300

754

75412

4430

75478

4210

801

80101

4210

6050

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez:

Administracja publiczna 500,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
500,00 500,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

500,00

Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

500,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 270,00 2 270,00

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2 270,00 2 270,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
2 270,00

Zakup usług pozostałych 2 270,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 000,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
0,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Oświata i wychowanie 8 224,00 72 074,00

Szkoły podstawowe 961,00 63 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
63 850,00

Zarządzenie Nr 14/2010 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2010 r. Strona 2 z 4



80103

4010

4110

4120

80110

4010

80114

4750

80195

4170

4300

852

85212

2910

4010

4210

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
154,00 0,00

Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji

154,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

renotwe z ubezpieczenia 

społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
6 849,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 939,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
889,00

Składki na Fundusz Pracy 21,00

Gimnazja 0,00 7 964,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 964,00

Pozostała działalność 260,00 260,00

Zakup usług pozostałych 260,00

Wynagrodzenia bezosobowe 260,00

Pomoc społeczna 8 094,00 2 594,00

6 494,00 994,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 500,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
994,00

994,00

Zarządzenie Nr 14/2010 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2010 r. Strona 3 z 4



85219

4010

4110

4120

4170

4210

4700

900

90095

4260

4300

RAZEM

WÓJT

inż. Tadeusz Halesiak

§5. 1. Oryginał zarządzenia znajduje się na stanowisku ds. obsługi rady gminy i samorządów

    mieszkańców.

19 039 718,00

Plan wydatków: 22 108 344,00

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Pracownicy Urzędu i wszyscy zainteresowani z treścią zarządzenia mogą się zapoznać

    za pośrednictwem strony internetowej www.kurylowka.biuletyn.net

* * * * *

§3. Budżet po zmianach wynosi:

Plan dochodów: 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 300,00

200,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

300,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

300,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
500,00 500,00

Pozostała działalność 500,00 500,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

22 588,00 80 938,00

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 58 350,-

Zarządzenie Nr 14/2010 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2010 r. Strona 4 z 4

http://www.kurylowka.biuletyn.net/

